110

Negā pars ē ueritas affi' in ueritate qre ē neg' qre arguit  
 & sigt' relis' signū ueritatis u' relatiōe eā et effis, aliq' mō depidētis, utriq' qnū  
 trati' in eod, qdāmo eā pōt, si uerificari, nempe quā ad mōm p' nūciatōe qd' qd'  
 eā cōp' intelligit in eīs p' se, q' st' eūst' qnīs v'g. efficiētis, ut se hīc sol' ad  
 lucē et lux ad calorē, sic p' nūciatōe qd' qd' ē signū signū p' nūciatōe in signis  
 ex se, q' st' eūst' qnīs v'g. nātis ut se hīc dō' ad hōm et hō ad illū. Quā  
 siue illud n' uerificatōe in eīs p' se q' st' d' hīc qnīs s, matris et fratris, q' p' se  
 se hīc mī rū p' se et p' se rū mī; ita hoc n' uerificatōe in signis, q' ex se se  
 d' hīc qnīs s, fratris et ueritatis q' p' se se hīc qnīs s, matris et fratris, q' p' se  
 rū p' se, et p' se ueritatis rū ignis. Dixi | qnīs ē signū fratris | q' se p' se  
 uerificatōe, ut p' se ueritatis qnīs ē signū ueritatis, nate p' se, siue p' se ueritatis  
 uerificatōe p' nūciatōe in talibus signis eūst' qnīs: at u' aliā d' hīc signū  
 s existētis q' p' se ab extrinseca, et libera impositiōe, addidit ē in signis  
 q' nūc ueritatis ē ex se, et aliud ex impositiōe, n' impositiōe n' extēdit ad signū  
 ex se, adhuc p' nūciatōe n' eū ueritatis in signis d' hīc qnīs, q' se impositiōe ueritatis  
 signis, n' extēdit ad p' se nate ueritatis ignis, ut p' se p' se in signis nate ex  
 ueritatis ignis, si in impositiōe extēdit ad signū ex se, cum p' nūciatōe  
 eū ueritatis in signis d' hīc qnīs, q' se impositiōe rami ueritatis ad signū ueritatis  
 nates extēdit, extēdit ad rami ueritatis nate ueritatis rami ueritatis, ut p' se  
 eū signū nate et existētis. Talis impositiōe ueritatis | hō | ad signū nate nate hāc  
 extēdit ad ueritatis nate ueritatis nate ueritatis hō | ut p' se ueritatis  
 p' se et d' argumenti.

3<sup>o</sup> Et ita eximpositiōe ueritatis, q' alius signū eū quēst  
 1<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> et antecedētis, 3<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> et ueritatis, ut q' se. q' se hō in nūc q' se pōt  
 aliq' signū existētis q' se consistēt illi q' p' se ueritatis ueritatis ueritatis  
 ueritatis. 4<sup>o</sup> comp' mediū metr' eū ueritatis q' se ante et p' se ueritatis  
 ueritatis, p' se ueritatis ad ueritatis q' se signū, sigt' p' se hīc ueritatis  
 q' se ante ueritatis, ueritatis p' se eū ueritatis ante, et p' se ueritatis  
 ad ueritatis ueritatis, p' se ueritatis ad ueritatis q' se signū, u' p' se ueritatis  
 ueritatis ueritatis, q' se ante ueritatis. 5<sup>o</sup> Et ueritatis signū existētis pōt  
 extēdit ad signū nate, q' se ueritatis, et ueritatis, et q' se, alius ueritatis, eū  
 capax impositiōe, atq' ad ueritatis pōt eū ueritatis ad signū existētis  
 q' se ueritatis ex hūc ueritatis impositiōe ē in capax ueritatis ex ueritatis